
Service stingatoare de incendiu

I.D.: 55049678

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.615,00 RON - 2.615,00 RON

Descriere: - Servicii de verificare stingator tip P6 - 66 buc x 17 lei= 1122 lei - Servicii de verificare stingator tip G2 - 12 buc x 15 lei= 180 lei - Servicii de verificare stingator tip SM6 -12 buc x 15 lei = 180 lei - Servicii de verificare stingator tip G5- 7 buc x 24 lei= 168 lei - Servicii de verificare stingator tip SM50-2 buc x 100 lei = 200 lei - Inlocuit furtun stingator tip P6- 11 buc x 5 lei= 55 lei - STINGATOR G2 - 2 buc x 140 lei=280 lei - STINGATOR G5- 2 buc x 215= 430 lei
